Jan. 31. (f. IV. a. purif.) (Pozsony város) törvényszéke előtt Katherina, Leupold Ryemer 
felesége a maga és gyermekei nevében igényt jelentett be egy fél szőlőre, ami Hanns 
Tanner szőleje mellett an der Hohnay fekszik, és amit Haynreich Kursner sajátjaként tart 
kezén. Ez a második igénybejelentése.

 Eredeti bejegyzés. Pozsony város lt., Prot. act. 188. (DF 286772.) – Act. Prot. 198.

Febr. 1. (in vig. purif. Virg.) Az egri káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen meg-
jelentek előttük Fyge-i Chatho fi a: László fi ai: Miklós, László és a másik Miklós és a 
következő bevallást tették: ők Kazai Kakas János fi ait: Lászlót alias prepositum Beati 
Georgii martiris de Viridicampo és Miklóst meg familiárisaikat azon hatalmaskodások 
tárgyában, amelyeket ők meg néhai testvérük: Albert követtek el in propriis ipsorum 
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tenutys(!) inter metas dicte possessionis Fyge adiacentis, mentesítik, és a perrel kapcso-
latos összes iratot érvénytelenítik.

 Papíron, hátlapján pecsét darabjaival. DL 89869. (Radvánszky cs., sajókazai.)

Febr. 1. (ind. tertia, die vero Iovis, prima mensis Febr., pont. Martini pape V. anno 
VIII.) Az esztergomi káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen megjelent előttük 
György esztergomi érsek, örökös ispán, primás és apostoli legatus natus a maga, meg 
Palocz-i Matheus és Imre (magn.) és örököseik, az egri egyházmegyében, az ungi dis-
trictus-ban fekvő Zerenye-i Mindenszentek egyház kegyurai nevében egyfelől, más felől 
Miklós  decretorum doctor, egri vikárius, János egri kanonok, pankotai főesperes és 
 Erdwthelek-i András egri kanonok a maguk meg a káptalan nevében, majd előadták, 
hogy a Zerenye-i gabona-, bor- és rerum minutarum tizedek miatt Fernandus lugói püs-
pök, apostoli legátus előtt ítélethozatalig folytatott, majd a káptalan által a Szentszékhez 
fellebbezett peres ügyükben a következőképpen egyeztek meg: quod ipsum capitulum 
Agriense predictas decimas de Zerenye eidem domino Iohanni plebano et successoribus 
suis pro tempore constitutis et ecclesie sue iure perpetuo pacifi ce et quiete possidendas1, 
percipiendas et exigendas reliquissent, prout etiam prefati domini Nicolaus, Iohannes 
et Andreas vigore procurario premisso reliquerunt nostri in presentia ita, quod ipse 
Iohannes plebanus et sui successores ratione perceptionis dictarum decimarum singulis 
annis perpetuis futuris temporibus tres fl orenos auri puri, boni et iusti ponderis aut 
valorem eorundem decimatori ipsius capituli pro tempore constituto in villa Kapws circa 
festum Sancti Nicolai confessoris, quo tempore decime capituli exiguntur, dare et solvere 
teneatur cum effectu, qui decimator quittantiam ipsius capituli eidem plebano assignare 
tenebitur tali obligationis vinculo per partes predictas interiecto, ut si idem plebanus aut 
successores sui quocunque temporis in processu duobus annis post sese consequenter 
affuturis, annum videlicet a festo predicti Sancti Nicolai (dec. 6.) computando in termino 
prefi xo predictos tres fl orenos auri aut ipsorum valorem predicto capitulo persolvere 
non curarent, extunc pro quolibet ipsorum duorum annorum penam dupli incurrere 
debeant eo ipso. Si autem pro tertio anno extunc immediate sequenti ipse plebanus et sui 
successores solvere nollent aut non curarent et pro parte dicti capituli a principio ipsius 
tertii anni infra sex menses cum notifi catione ad domum alicuius ex patronis in Palocz 
publice facienda de obmissione non solutionis duorum annorum preteritorum et de 
pena seu obligamine tertii anni sequentis non fuerit, ut premittitur, in dicto tertio anno, 
termino et loco in predictis de novem fl orenis auri puri et duplo duorum predictorum 
annorum pro omnibus predictis tribus annis cum effectu annotato capitulo satisfactum, 
extunc ipse Iohannes plebanus, vel sui successores et ecclesia predicta a perceptione 
dictarum decimarum et toto iure ac proprietate seu dominio earundem cadant ipso facto 
et extunc ipse decime in ius et proprietatem dicti capituli devolvi et redundari debeant 
eo ipso, salva tamen quarta de consuetudine plebano debenda remanente. Az érsek 
vállalja, hogy a plébános böjtközépig (márc. 14.) az egyezség megtartására magát és 
utódait kötelezi a káptalan előtt. Datum per manus venerabilis et egregii viri domini 
Mathei de Vicedominis de Placentia utriusque iuris doctoris, lectoris ecclesie nostre et 
concanonici nostri. Tanúk: Chithnik-i László, az esztergomi stefaniták kormányzója, 
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Bertalan, a Szent Kereszt-oltár igazgatója, János, a prebendariusok dékánja és István 
prebendarius chori ecclesie Strigoniensis.